Kontakty

Sidlo spolec¢nosti a vyroba izolac¢nich skel
Pustiméf 260, 683 21 Pustimét

Tel: +420517357050

Fax: +420517357040, GSM: +420736509310

Vyuzijte nasi zelenou linku

Web: www.izolacniskla.cz

Email: info@izolacniskla.cz (pro obecnou postu)
objednavky@izolacniskla.cz (pouze pro objednavky)
poptavky@izolacniskla.cz (pouze pro poptavky)
poradna(@izolacniskla.cz (poradna, dotazy)

Obchodni kancelar Brno

K Bukovinam 45, 635 00 Brno
Tel:+420541214025
Fax:+420541245531

Hlavni uéetni ucetni(@izolacniskla.cz

Obchodni oddéleni Brno

Obchodni feditel Michal Bilek bilekmich@gmail.com

Piesklivani stavajicich skel

Poradna, technicka podpora Jan Karbas 733221455 poradna@izolacniskla.cz
Obchodni zastupce pro BD a SV] Mgr. Ivana Kozmova 607920804 kozmova@izolacniskla.cz
Velké projekty

Stény a fasady ze skla Vojtéch Zdarek 728914000velkeprojekty@izolacniskla.cz
Atypické a bezramové zaskleni  Ing. Miroslav Placek 605150937 placek@izolacniskla.cz

Izolaéni skla pro nova okna

Manazer skel Heat Mirror Lukas Krovicky 739489319 krovicky@izolacniskla.cz
Obchodni zastoupeni Praha Petr Chadraba 602313315 chadrabapetr@gmail.com
Reklamace

Technicky pracovnik Ing. Augustin Markusik 739507591 markusik@izolacniskla.cz

Statutarni zastupci

Predstavenstvo Ing. Jifi Dobrovolny dobrovolny@izolacniskla.cz
Clen ptedstavenstva Jakub Stépanek jakub.stefanik@jizolacniskla.cz
Dozor¢i rada Ing.arch. Jan Fojt fojt@seznam.cz

Dozor¢i rada Michal Velechovsky velechovsky@izolacniskla.cz
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Obchodni zastupce pro Slovenskou republiku, Bratislava

Regionalny manazér Ing. Miroslav Pitel’ +421948029652

Vyrobni zivod Pustimér

Pustimér 260, 638 21
Tel: +420517357050, GSM: +420736509310
Fax: +420517357040

Odbyt

Poptavky Gabriela Lukackova
ptijem zakazek a fakturace Stanislava Travnickova
Management

Zasobovani Monika Fajstlova

Technické zajiSténi vyroby a vyroba

Tech. Ptiprava vyroby Petr Bajer
Systémové fizeni vyroby Milan Trnény
Vedouci vyroby Zdengk Skoupy
Tech. Zajisténi vyroby Vladimir Vévoda
Vedouci Expedice Petr Bilek

Doprava zbozi

Ridi¢ Milo$ Stroblik

739680593
736528742

732807691

736528759
73446233

736528757
736528755
736528743

603803356

miroslav.pitel@gmail.com

poptavky@izolacniskla.cz

objednavky@izolacniskla.cz

zasobovani@jizolacniskla.cz

bajer@izolacniskla.cz
trneny@jizolacniskla.cz
vyroba@izolacniskla.cz
vevoda@izolacniskla.cz

expedice@izolacniskla.cz
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